２０１５年４月１６日

私立短期大学図書館協議会

関東甲信越地区協議会 加盟館 各位

私立短期大学図書館協議会

関東甲信越地区協議会

会 長 毛 利 和 弘

（公印省略）

私立短期大学図書館協議会 関東甲信越地区協議会

2015(Ｈ27)年度通常総会の開催について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記地区通常総会を下記のとおり開催いたします。館務ご多忙の時期とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ２０１５年５月１５日（金） 11:00~12:00 （受付開始 10：30）

２．会 場 東京農業大学図書館 ７階プレゼンテーションルーム

［図書館入口は 農大アカデミアセンター３階です］

（東京都世田谷区桜丘１丁目１-１）

http://library.nodai.ac.jp/setagaya/

◆鉄道：小田急小田原線「経堂駅」または「千歳船橋駅」下車 徒歩約 20 分

◆バス：小田急バスまたは東急バス「渋谷駅」西口～「農大前」（約 40 分）

＊交通手段は何通りもありますのでホームページをご参照ください。

＊大学には駐車・駐輪可能なスペースがございません。ご注意ください。

３．議 題 １）２０１４(平成２６)年度事業報告

２）２０１４(平成２６)年度決算報告・監査報告

３）２０１５(平成２７)年度幹事校

４）２０１５(平成２７)年度事業計画(案)

５）２０１５(平成２７)年度予算(案)

６）その他

【追 記】

１）出欠席の回答について

出欠席の回答は、５月７日(木)までに下記のアドレスへ電子メールにてお知らせください。

なお、欠席される場合には、別紙の委任状に記入・押印の上、FAX にてお送りください。

＊別紙委任状が必要な場合は下記事務局にご請求ください。

当日午後は全国総会・講演会が開催されます。回答送付先が異なりますのでご注意ください。

２）問い合せ・回答送付先(地区事務局担当)

埼玉東萌短期大学附属図書館 片野裕嗣

e-mail：library@saitamatoho.jp Fax：048-989-4550（代）

〒343-0851 埼玉県越谷市七左町 3-85-1 Tel：048-987-2345（代）

以上